证券代码：600311      证券简称：*ST荣华      公告编号：2023-008号

甘肃荣华实业（集团）股份有限公司

关于延期回复上海证券交易所对公司关联交易事项问询函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

甘肃荣华实业（集团）股份有限公司（以下简称：“公司”）于2023年1月

4日收到上海证券交易所《关于甘肃荣华实业（集团）股份有限公司关联交易事

项的问询函》（上证公函【2023】0010号以下简称“问询函”）。按照交易所

的要求，公司应当于2023年1月11日前就问询事项向上海证券交易所回复并予以

披露。

收到问询函后，公司积极组织相关人员对交易所提出的问询事项进行分析

讨论，认真准备答复工作。鉴于问询函涉及的部分事项需要进一步核实，无法

在规定时间内予以回复并披露。公司正在积极核实相关事项，将从即日起三个

交易日内向上海证券交易所回复并予以披露。

特此公告。

甘肃荣华实业（集团）股份有限公司董事会

2023年1月12日

http://quotes.money.163.com/0600311.html
http://money.163.com/keywords/8/6/8363534e5b9e4e1a/1.html